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Choć narzekanie na swoją figurę bywa postrzegane jako
sposób na wzmocnienie więzi społecznych, kobiety, które często źle mówią o sobie są mniej
lubiane przez otoczenie - wynika z badań przeprowadzonych przez naukowców
z amerykańskiego University of Notre Dame.

Informuje o nich serwis EurekAlert.

Biorące udział w badaniach studentki oceniały zdjęcia rówieśniczek, które były bardzo szczupłe lub
miały poważną nadwagę. Każdemu ze zdjęć towarzyszył komentarz, w którym dana kobieta oceniała
swój wygląd.

Uczestniczki za najmniej sympatyczne uznały rówieśniczki, które narzekały na swoją wagę,
niezależnie od tego czy były szczupłe czy rzeczywiście były puszyste. Najlepiej ocenione zostały
natomiast kobiety z nadwagą, które wyrażały się o sobie pozytywnie.

"Krytykowanie swojej figury stało się częścią codziennych rozmów, nie jest jednak wcale takie
nieszkodliwe. Ma silny związek, a nawet może powodować niezadowolenie ze swojego ciała, co
sprzyja rozwojowi zaburzeń odżywiania" - mówi autorka badań Alexandra Corning.

Źródło: http://www.pap.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/17718.html
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2 edycja Targów LABS EXPO za nami!
117 Wystawców z Polski i z zagranicy, a targi odwiedziło 2086 osób.
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Dbasz o serce? Zadbaj o psychikę!
Pobudzony układ nerwowy zaburza jego pracę.
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Muszę o siebie dbać, żeby się nie wypalić jako
wolontariusz
HIVcast z osobą HIV+
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Walczymy z osamotnieniem chorych na raka
dróg żółciowych
Rak dróg żółciowych to mało znana i dość rzadka choroba.
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Jazda na rolkach - Czy jest dobrym sportem?
Jazda na rolkach przynosi liczne korzyści zdrowotne.
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Kwasy humusowe z odzysku
Metodę opracowały naukowczynie z Politechniki Śląskiej.

 
17-04-2024

Naukowcy zarekomendowali zmiany
dotyczące energetyki rozproszonej
Obywatele będą odgrywać dużą rolę w transformacji energetycznej.
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Cyberprzemoc nie wybucha nagle
Ona się tli.
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